

ou sõbrus kadund! Jah, sõbru häda aéal käib 40 tükki naela peale!"

Nüüd rändas ta piki Baldiski maanteed linnast välja ja kui ta Sengbuschi - alee juure sai, seal langes ta põlvili ühe puu alla maha, nuttis kibedaste ja palus Jumalat. Ümberkaudu oli kõik ilm vaik ja mitte üht inimese hinge liikumas, muud kui rahn tagus nokaga puu pihta; aga ta seegi jäi vaik ja widewik luntas oma kumawat karwa teki üle kogu maailma. Sellewastu hakkas aga taewas hoopis teine elu peale. Kogu taewalautus säras täis kuldseid tähti ja koldaw poolkuud läks nende keskis, kui laewuke edasi. Nüüd wast hakkas õige palwe waim ta südames elama ja pühast kirjast tuli eesseisaw koht ta meele, kus ülespandud on: „Paluge, siis peab teile antama ja otsige, siis peate leidma.“ Ta pani käed risti, waatas taewa poole ja ütles: „Jesand, ei ma jätta enne palumast, kui sa mind õnnistad.“ Jah, ja taewa inglid ütlesid selle inimese palwe peale oma „aamen“ ja weeretasid tema südame ukse eest selle suure kiwi ära, nõnda et ta korraga kergemine hingata wõis.

Natuke aega enne seda, kui kirjutaja koju läks, oli wana pime isa oma tütre käest järele

pärima hakkand, mis neid ometi waewata. Ta tüttar ei tahtnud tale seda koguni rääkida, aga isa ei jätnud pärimast ja ta sõnad tungisid kui terawad nooled läbi tütre südame, nõnda et ta walju häälega nutma hakkas ja oma häda isale kaebas.

Kui nüüd wana pime isa oma tütre nutu häält kuulis, tahtis ta oma istme pealt üles tõusta ja oma lapse juure jooksta ja teda oma südame kohta, kus ta pesa-paik oli olnud, wastu rindu wajutada, aga ta ei wõinud seda teha, sest ta oli pime.

Kui nüüd tütar tale kõik otsast otsani oli jutustanud, siis hüüdis isa walju häälega: „Wõi kogu weerand aasta elamiseks mitte üht kopikat raha! Sina suur halastaja Jumal, oh halasta, oh halasta!“ ja õerus käsi kokku.

Aga korraga, nagu walguustaks wälf kõige pimedamat ööd, hüüdis ta: „Sohwi, mu armas laps, looda weel! Täna wast tuleb mulle meele, et sinn õnnis ema üksford, kui ma weel ise kohtu kirjutaja olin ja sina mu kallis laps meie ainus kaswatada olid, et ta olla majapidamise rahast natukese musta - pääwa tarwis forjanud ja sellega